
令和 7年 7月吉日 

お取引先各位 

 

オリエンタル鋼業株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の夏季休業日を下記の通りとさせていただきます。 

何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力賜わりますよう宜しくお願い致

します。 

敬具 

  

 

 

 

記 

 

令和 7年 8月 9日（土）  ～   令和 7年 8月 17日（日）迄 

 

(当初カレンダーでは 15日を出勤日としておりましたが、臨時休業とさせて頂きます。) 

 

※臨時休業に伴い、工場生産・受入業務(母材・副資材)・置場引渡・ 

事務所(電話対応・受注等)は停止致します。 

 

以上 

 

 

 


